1
Luminaria Lineal led
Luminaria estanca IP65,
incorpora difusor de policarbonato y
cuerpo termoplástico de excelentes propiedades, resistencia ante
impactos y resistente a la radiación U.V
TAB TABLA DE RESUMEN
Referencia Potencia
(W)
Flujo Max. luminaria
(lm)
Tº de color CCT
(K)
BX3-LLS-18216060-CW 18 W 2160 6000 K
BX3-LLS-18216060-W 18 W 2160 4000 K
BX3-LLS-404800120-CW 40 W 4800 6000 K
BX3-LLS-404800120-W 40 W 4800 4000 K
BX3-LLS-506000150-CW 50 W 6000 6000 K
BX3-LLS-506000150-W 50 W 6000 4000 K
        DESCRIPCIÓN
CARACTERISTICAS  DIMENSIONES
Material Termoplástico  Potencia Largo Ancho Alto Peso
Difusor Opal  (W) (mm) (mm) (mm) (Kg)